

Masłówice, dnia 21 października 2022 r.

Znak sprawy: UG.IOŚ.271.2.21.2022

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: **Wykonanie tablic informacyjnych oraz plakatów na potrzeby Gminy Masłówice**

A. Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego, wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 20 października 2022 r.:

Zestaw pytań nr 1

1. Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku pod wszystkimi urządzeniami zabawowymi tj.: zestawem zabawowym, huśtawką podwójną i huśtawką podwójną z bocianim gniazdem?- należy wykonać zgodnie z rysunkiem A-0 (PZT) oraz wytycznymi producenta dla proponowanych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod wszystkimi urządzeniami zabawowymi

2. Czy wszystkie nawierzchnie piaskowe wymagają obrzeży? Jakich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku.

Zestaw pytań nr 2

1. Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie strefy bezpiecznej z piasku pod zestawem zabawowym i huśtawką podwójną? czy Zamawiający wykona strefy we własnym zakresie?

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod wszystkimi urządzeniami zabawowymi

2. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji, prosimy o sprecyzowanie czy urządzenia fitness biegacz i prasa ręczna należy uwzględnić w ofercie jako dwa osobne wolnostojące urządzenia czy jako jedno podwójne na pylonie?

Zamawiający informuje, iż urządzenia fitness biegacz i prasa ręczna należy wykonać jako dwa osobne zgodnie z rysunkiem A-0 (PZT)

3. Czy Zamawiający dopuści wykonanie urządzeń fitness o konstrukcji: konstrukcja nośna – rury stalowe ocynkowane ogniowo St3 (R35) 90 x 3,6 mm - elementy ruchome – rury stalowe ocynkowane ogniowo St3 (R35) 40 – 63 x 3,6 mm - łożyska zamknięte bezobsługowe - stopnice wykonane ze stali - rączki i uchwyty z tworzywa sztucznego - zaślepki śrub z tworzywa sztucznego - element maskujący i nakładka z aluminium. Urządzenia dwukrotnie malowane proszkowo farbami poliestrowymi.-

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się pod warunkiem zabezpieczenia elementów stalowych poprzez cynkowanie oraz malowanie proszkowe

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)